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Aan:
Ce:
Onderwerp: RE: Bankgegevens BGL
Datum: donderdag 16 juli 2020 15:22:13
Bijlagen: nkdetail L.PDF
CHE 20200035 BGL PO f T f
2020-07-14 BGL Facturen v.03 xlsx

Bijgevoegd nog de stukken voor het inkoopdossier voor Best Global Logistics (BGL). Het gaat
om:

- De bankgegevens van BGL

- Het orderformulier van het LCH, met daarin de tarieven die het LCH met BGL is
overeengekomen.

- Een Excel met binnen gekomen facturen die VWS aan gaan, uitgesplitst naar of de
facturen door VWS of door de leverancier worden betaald. De totale factuurwaarde voor
VWS bedraagt op dit moment € 33.150,86. [ legt deze kosten vanmiddag nog voor
aan voor akkoord.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: IEEFC ) <BEEEDIY minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 15:18

Aan: KT <SXETID minvws.nl>

Onderwerp: RE: Bankgegevens BGL

Hoi

Verplichtingennummer is 3057-24010. Ingeboekt voor € 40.000,-.

Facturen zijn er neem ik aan al. Die moeten dan onder vermelding van het
verplichtingennummer naar het FDC voor inname. FDC neemt deze pas in als de verplichting
definitief is.

Groet

Van:
Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 15:02

Aan: ) <EEETE) 1 inv s (>
Onderwerp: FW: Bankgegevens BGL

Urgentie: Hoog




Bijgevoegd de zakenpartnergegevens die van BGL zijn ontvangen. Zou je hier in 3F een
voorlopige middelenbesteding voor kunnen aanmaken, zodat ik het verplichtingsnummer aan
vanmiddag aan BGL kan doorgeven?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

m oo IERET
E IEEEZ minvws.nl

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 15:00
ran I = e vy

Onderwerp: FW: Bankgegevens BGL
Urgentie: Hoog

FYI

From: < @bestgloballogistics.nl>
Sent: Tuesday, July 14, 2020 14.55

To: skyteam.com>

(0 512 [ bestgloballogistics.nl>
Subject: Bankgegevens BGL

Beste
Zoals zojuist besproken

Bijgaand onze bankgegevens en ik heb ook een factuurtje bijgevoegd. Daar staan ook alle
gegevens onder.

Lukt het zo?

Met vriendelijke groet ) With kind regards,

Best Global Logistics B.V.

Singaporestraat 1-3 = +31 ZDP
1175 RA Liinden — Amsterdam Airport +316

The Netherlands www . bestgloballogistics.nl

Follow us on: ﬂh-l-l

986510



Op al onze werkzaamheden en overeenkomsten zijn toepasselijk de Nederlancse expeditievoorwaarden, opgesteld door de FENEX
(Nederlandse Organisatie voor Expeditie en Logistiek), laatste versie. Deze voorwaarden veoorzien in de toepasselijkheid van
Nederlands recht en arbitrage voor alle geschillen. Niettemin staat het ons vrij om vorderingan van opeisbare geldsommen waarvan
de verschuldigdheid niet binnen vier weken na factuurdatum schriftelijk is betwist, voor te leggen aan de bevcegde rechter in onze
vestigingsplaats. Ook staat het ons vrij om spoedeisende vorderingen aan deze rechter in kort geding voor te leggen. Een exemplaar
van de voorwaarden wordt bij contracts|uiting cverhandigd en wordt op eerste verzoek kostelocs toegezonden. De voorwaarden
zijn ook te downloaden via hyperlink op onze website naar de FENEX.

Voor meer informatie, klik hier

To all our activities and agreements the Dutch Forwarding Conditions of the FENEX (Netherlands Association for Forwarding and
Logistics), latest version, apply. These conditions provide for the applicability of Dutch law and refer all disputes to Arbitration.
With regard to claims for sums due, the indebtedness of which has not been disputed in writing within four weeks of the invoice
date, we are entitled to bring such claims before the competent Court in our place of business. In the event of urgent claims, we
shall equally be at liberty to institute interim relief proceadings (kort geding) before the competent Dutch court of our place of
business. The conditions are provided at the time of entering into a contract. In addition, a copy can be downloaded through
hyperlink to FENEX on our website , and will be sent to you free of charge upon first request.

For more information, click here

WWease consider the environment before printing.

This message and its attachments are confidential and may be privileged. If you are not the
intended recipient, please do not read, copy, use or disclose this communication to others,
as any of these actions are strictly prohibited; also please notify the sender by replying to
this message, and then delete it from your system.
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